
 

 
Katowice, 11.07.2023 r. 

 
WK.2816.25-WM/TP/230428/1.2023.JCIC.11509.23 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
DOTYCZY: WM/TP/230428/1 

REMONT DW 946 NA RONDACH PRZY MOŚCIE NA SOLE WRAZ Z WYMIANĄ 
NAWIERZCHNI NA MOŚCIE. 

 
Zamawiający, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań, które zostały złożone do postępowania jw. wraz 

z ich wyjaśnieniami, tj.: 

1 Zapytanie 

Wnosimy o zmniejszenie w §9 ust. 3 projektu umowy limitu kar umownych z 30% na 20%, gdyż 
wskazany w projekcie limit 30% jest wygórowany. 
Wyjaśnienie 
Zamawiający pozostawia zapisy § 9 ust. 3 projektu umowy w zakresie limitu kar umownych bez zmian. 
2 Zapytanie 

Czy Zamawiający potwierdza zgodnie z pkt 6 OPZ, że Projekt Technologiczno-Wykonawczy należy 
opracować i przedłożyć do akceptacji Zamawiającego za pośrednictwem Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego wskazanego w Umowie, w terminie do 30 dni roboczych od podpisania umowy? 
Wyjaśnienie 
Zamawiający potwierdza zapisy p.6 OPZ. 

3 Zapytanie 

Prosimy o informację, do kogo będą należały materiały z rozbiórek i gdzie należy je odwieźć? 

Wyjaśnienie 
Gospodarkę odpadami, w tym dotyczącą materiałów z rozbiórek, opisano w p.13 i p.15 OPZ. 

4 Zapytanie 

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia 
niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy? 
Wyjaśnienie 
W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający odsyła do zapisów: p.6, p.7, p.8, p.9 OPZ oraz opisów pozycji: 

poz.3, poz.5, poz.6, poz.7 Przedmiaru robót. 

5 Zapytanie 

Czy Zamawiający zamierza przeznaczyć nieodpłatnie teren wokół remontowanego obiektu w celu 
wykonania zaplecza budowy? 
Wyjaśnienie 
Teren w obrębie pasa drogowego przekazany protokolarnie Wykonawcy robót, Zamawiający udostępnia 

nieodpłatnie z uwzględnieniem zapisów p. 14 OPZ. 

6 Zapytanie 

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia zaplecza na własne potrzeby? Prosimy o podanie wytycznych 
i wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić koszt wprowadzenia, utrzymania 
i demontażu zaplecza Zamawiającego. 
Wyjaśnienie 
Zamawiający nie wymaga zapewnienia zaplecza na potrzeby Zamawiającego, chyba że wynikałoby to 

bezpośrednio z zapisów OPZ. Ewentualne koszty z tego tytułu należy uwzględnić w kosztach ogólnych 

zgodnie z zapisami p. 15 OPZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach na podstawie art. 284 
ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że dokonuje zmiany terminu składania / otwarcia 
ofert, wobec czego zmianie ulegają następujące terminy określone w SWZ, tj.: 
 

1. TERMIN SKŁADANIA OFERT ZOSTAJE ZMIENIONY NA: 14.07.2023 R. GODZ.: 08:00 
2. TERMIN OTWARCIA OFERT ZOSTAJE ZMIENIONY NA: 14.07.2023 R. GODZ.: 08:05 
3. TERMIN ZŁOŻENIA WADIUM ZOSTAJE ZMIANIONY NA: 14.07.2023 R. GODZ.: 08:00 
4. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ZOSTAJE ZMIENIONY NA: 12.08.2023 R. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Justyna Cichocka 


		2023-07-11T10:30:05+0200
	Jerzy Machowski




